

# ÅRSREDOVISNING

## för Sigholm Tech AB

Org.nr. 556807-3612

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Niclas Sigholm, Styrelseledamot  
2024-05-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar konsulttjänster inom affärs- och verksamhetsutveckling samt utveckling av SaaS-tjänster och kompetenser för att implementera digitala utvecklingsprojekt. Företaget har kontor i Stockholm, Västerås och Göteborg.

Företagets säte är Västerås

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	62 267 866	42 871 400	28 257 634	28 291 141
Resultat efter finansiella poster	11 482 163	8 390 496	831 339	975 411
Soliditet (%)	51,15	47,17	32,53	30,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under 2023 har nettoomsättningen ökat med 45,24% jämfört med räkenskapsåret 2022.

Under 2023 förblev energifrågorna en topprioritet på lokal, nationell och europeisk nivå. Energiomställningen accelererade som en följd av de fortsatt stora utmaningarna i branschen, vilket krävde anpassningar över hela samhällsspektret. Denna dynamik ledde till en betydande ökning av efterfrågan på Sigholms expertisområden, samtidigt som marknadens värdering av dessa kompetenser stärktes.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 370 081	7 075 241	10 495 322
Utdelning		-4 000 000	0	-4 000 000
Balanseras i ny räkning		7 075 241	-7 075 241	0
Årets resultat			9 043 917	9 043 917
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>6 445 322</u>	<u>9 043 917</u>	<u>15 539 239</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 445 322
Årets resultat	<u>9 043 917</u>
	<b>15 489 239</b>

Förslag till disposition:

Balansräkning  
Signum Tech AB

15 489 239

Org.nr. 556807-3612

15 489 239

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		62 267 866	42 871 400
Övriga rörelseintäkter		97 092	14 339
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>62 364 958</u>	<u>42 885 739</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenad		-5 015 054	-3 649 999
Övriga externa kostnader		-11 515 234	-7 420 358
Personalkostnader	2	-34 444 694	-23 326 114
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-94 656</u>	<u>-98 822</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-51 069 638</u>	<u>-34 495 293</u>
<b>Rörelseresultat</b>		11 295 320	8 390 446
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211 997	646
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-25 154</u>	<u>-596</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		186 843	50
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		11 482 163	8 390 496
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>600 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	600 000
<b>Resultat före skatt</b>		11 482 163	8 990 496
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 438 246	-1 915 255
<b>Årets resultat</b>		<u>9 043 917</u>	<u>7 075 241</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	161 703	256 359
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>161 703</u>	<u>256 359</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	202 262	202 262
Andra långfristiga fordringar	5	494 400	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>696 662</u>	<u>502 262</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		858 365	758 621
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 384 030	6 916 111
Fordringar hos koncernföretag		1 567 227	1 379 937
Övriga fordringar		604 810	309 521
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 013 495	2 725 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 079 292	889 176
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>16 648 854</u>	<u>12 219 978</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	51 622
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>0</u>	<u>51 622</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 869 999	9 216 697
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>12 869 999</u>	<u>9 216 697</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		29 518 853	21 488 297
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 377 218</b>	<b>22 246 918</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 445 322	3 370 081
Årets resultat		9 043 917	7 075 241
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>15 489 239</u>	<u>10 445 322</u>
<b>Summa eget kapital</b>		15 539 239	10 495 322
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		163 152	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>163 152</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 312 845	2 150 142
Skulder till koncernföretag		40 893	1 584 361
Skatteskulder		3 874 057	1 617 922
Övriga skulder		3 979 698	3 225 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 467 334	3 174 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>14 674 827</u>	<u>11 751 596</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>30 377 218</b>	<b>22 246 918</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	35,00	25,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	513 366	498 066
	Inköp	0	15 300
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>513 366</b>	<b>513 366</b>
	Ingående avskrivningar	-257 007	-158 185
	Årets avskrivningar	-94 656	-98 822
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-351 663</b>	<b>-257 007</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>161 703</b>	<b>256 359</b>

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
-------	--	------------	------------

Västerås Tech Invest AB

Ingående anskaffningsvärden	<u>202 262</u>	<u>202 262</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>202 262</u>	<u>202 262</u>
Redovisat värde	202 262	202 262

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Årets lämnade depositioner	494 400	0
	Omklassificeringar	<u>-300 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>494 400</u>	<u>300 000</u>
	Redovisat värde	494 400	300 000

#### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Andra ställda säkerheter	494 400	300 000

**Not 7 Definition av nyckeltal**

**Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

**Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Västerås

Niclas Sigholm  
Niclas Sigholm

Emelie Strandgren  
Emelie Strandgren

Ordförande  
2024-05-24

Verkställande direktör  
2024-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 maj 2024.

Pia Haller  
Pia Haller  
Godkänd revisor

# Haller & Partner Revision AB
